海南藏族自治州高级中学2024年6月至7月

政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《青海省财政厅关于做好政府采购意向公开工作的通知》（青财采字（2020）918号）等有关规定，现将海南藏族自治州高级中学2024年6月至7月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（元）
	预计采购时 间
	备 注

	1
	海南州高级

中学暖气片（铸铁供暖散热器）采购
	1、铸铁供暖散热器(国标)

高度≧700mm；

宽度≧100mm；

2、提供样品数量为2片，其中1片为支撑柱，中心距为600mm；每片重量≧4.8kg；每组≧13片，每组长≧800mm;
	12万元
	 2024年7月

	2
	附 件
	温控阀100个；

按小循环安装150组压盖配件；

	3
	安装费
	150组

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
海南藏族自治州高级中学